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Krakow, .. .:.:..:. s r.

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIA (nr 1)

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie podstawowym
na ,Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej remontu muru
wschodniego Cmentarza Rakowickiego w Krakowie, wpisanego do rejestru zabytkow
pod nr A-584, na odcinku: od budynku giéwnego ZCK przy ul. Rakowickiej 26 w
Krakowie, do korica muru od strony péinocnej (di. ok 242 mb) wraz z ostateczng decyzja
pozwolenia na budowe”

Nr sprawy P -3 /TP / 2021

Zamawiajgcy — Zarzad Cmentarzy Komunalnych w Krakowie, 31-510 Krakéw, ul.
Rakowicka 26, informuje, ze w sprawie ww. postepowania wptynety pytania od Wykonawcow.
Ponizej podajemy tres¢ pytan i udzielone odpowiedzi. Zachowano oryginalng pisownie pytan.

Pytanie nr 1:

zapis swiz nie jest zgodne z obowiazujacymi przepisami prawa w tym

zapis "5.5.2.3. Osobg przygotowujacg program konserwatorski, ktéra musi posiadac
kwalifikacje okreslone w art. 37a ustawy z dnia 23.07.2003 r. o ochronie zabytkéw i opiece
nad zabytkami (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 282 z pézn. zm.) — to jest osoba, ktéra ukonczyta
studia drugiego stopnia lub jednolite studia magisterskie, w zakresie konserwacji i restauracji
dziet sztuki lub konserwacji zabytkéw lub badaniach konserwatorskich, prowadzonych przy
zabytkach wpisanych do rejestru."

W polsce nie ma Kierunku studiow konserwatorskich wyzszych, ktére obejmuja konserwacje
elementéw architektury. dedykowanymi dla tego zadania sa osoby w pisane art. 37a p.2
poniewaz w polsce funkcionuje zawdd technik renowacji elementéw architektury, a cytat
art. 27 a p.1  sprzecxzny jest z obowigzujacymi przepisami, oraz ogranicza wykonanie
zawodu osobom ustawowo do tego upowaznionym. Odfrebnym zagadnieniem jest
wytaczenie oséb z doswiadczeniem potwierdzonym referencjami z zakresy swojej dziedziny
jaki osoby z tytutem mistrza z conajmniej 4 letnim doswiadczeniem.

Whnosze o usyniecie wady prawnej swiz i stosowna korekte Nr sprawy: P -3/ TP / 2021
Odpowiedz nr 1:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiang oraz nie dokonuje zadnych zmian
w tresci SWZ.

Pytanie nr 2:

Prosze o informacje czy ztozenie oferty z kwalifikowanym podpisem elektronicznym tez bedzie
akceptowane?

"Oferte sktada sig, pod rygorem niewaznosci, w formie elektronicznej lub w postaci
elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym"

Odpowiedz nr 2:

Tak, ztozenie oferty z kwalifikowanym podpisem elektronicznym bedzie zaakceptowane.

Rozdzielnik:

1. Tablica ogtoszen

2. Strona www.zck-krakow.pl
3. Ala
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